Kính gửi: Các đơn vị/công ty

Căn cứ quy trình mua sắm hàng hóa của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn;

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời Công ty/đơn vị có đủ tư cách hợp lệ, có uy tín

và năng lực tham gia chào giá dự toán gói thầu chiếu nhựa năm 2023 cụ thể như sau:

STT Tên sản phẩm Quy cách ĐVT Số lượng  Ghi chú

1 Chiếu nhựa KT: 0.85m*1.9m Chiếc 550

2 Chiếu nhựa KT: 0.9m*1.9m Chiếc 800

3 Chiếu nhựa KT: 1,2m*1.9m Chiếc 20

Tổng: 1.370

Các điều kiện cung cấp khác như sau:

-  Yêu cầu: Đảm bảo chất lượng, quy cách sản phẩm.

- Giá cả: Đơn giá trong bảng giá bao gồm cả thuế và phí các loại: phí vận chuyển,

giao hàng tại kho Hành chính quản trị.

- Hiệu lực: Bảng chào giá của quý công ty/ đơn vị sẽ có giá trị trong thời hạn ít nhất

90 ngày kể từ ngày mở bảng chào giá.

Báo giá gửi trực tiếp hoặc đường bưu điện về địa chỉ:

Phòng Văn thư - Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 2699 Quang Trung – P.Bồng Sơn – TX.Hoài Nhơn – T.Bình Định.

Ngoài bì cần ghi rõ: “Báo giá dự toán gói thầu chiếu nhựa năm 2023”

Thời hạn gửi báo giá: Từ ngày 20/7/2023 đến trước 14 giờ 00 phút ngày 26/7/2023.

Thời gian mở báo giá là 14 giờ 20 phút ngày 26/7/2023.

Xin cám ơn sự quan tâm của các công ty/đơn vị kinh doanh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:           /BV-TCHC

V/v chào giá dự toán gói thầu

chiếu nhựa năm 2023

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hoài Nhơn, ngày        tháng 7 năm 2023

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Gia Vy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:04:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:06:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:06:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T14:06:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!